
20553
by Igo Sarli Septiandi

Submission date: 20-Sep-2023 07:31PM (UTC-0700)
Submission ID: 2172183469
File name: JURNAL_IGO_SARLI_SEPTIANDI_2.docx
(64.29K)
Word count: 2194
Character count: 13177



1

1

3

4

6

12

16



8

8

9



2

2

2

3

3

4

9

13

15

19



5

6

7

7

11

13

14

18



5

5

6

7



10

10

11

17





20%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

20553
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

lumbungpustaka.instiperjogja.ac.id
Internet Source

prabugomong.wordpress.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

ji.unbari.ac.id
Internet Source

protan.studentjournal.ub.ac.id
Internet Source

doku.pub
Internet Source

talenta.usu.ac.id
Internet Source

live-look-no.icu
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

jurnalagriepat.wordpress.com
Internet Source

ppnp.e-journal.id
Internet Source

Submitted to Drexel University
Student Paper

Kresna Shifa Usodri, Bambang Utoyo, Dimas
Prakoswo Widiyani, Jiyan Saputri. "RESPON
PERTUMBUHAN BIBIT KELAPA SAWIT (Elaeis
guineensis Jacq.) ABNORMAL AKIBAT
TERSERANG PENYAKIT BERCAK DAUN
SETELAH APLIKASI PEMUPUKAN DI MAIN-
NURSERY", Jurnal Agrotek Tropika, 2022
Publication

Submitted to Universitas Muria Kudus
Student Paper

Harry S.J Koleangan. "KAJIAN STABILITAS
TERMAL DAN KARAKTER KOVALEN ZAT
PENGAKTIF PADA ARANG AKTIF LIMBAH
GERGAJIAN KAYU MERANTI (Shorea spp)",
JURNAL ILMIAH SAINS, 2011
Publication

Yan Sukmawan, Dewi Riniarti. "Respons
Pertumbuhan Bibit Kelapa Sawit Akibat
Pengaturan Bobot Mulsa Tandan Kosong dan



17 1%

18 1%

19 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Frekuensi Penyiraman", Jurnal Penelitian
Kelapa Sawit, 2020
Publication

adoc.pub
Internet Source

jurnal.um-tapsel.ac.id
Internet Source

repository.uir.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

20553
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7


